Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300

1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO AO TERMO DE

CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

Credenciamento nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 124, da Lei Federal n° 14.133 de 01 de abril de 2021, faz
retificação ao Termo de Credenciamento nº 002/2024, firmado em 10/07/2024, em
virtude de erro material/digitação no Título retroagindo seus efeitos à data de
assinatura do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

“...TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024
2ª SESSÃO...”

LEIA-SE:

“...TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024
2ª SESSÃO

...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
LEANDRO HENRIQUE BATISTA ALMEIDA

CONTRATANTE

D4Sign f67b929f-efb0-4961-9001-7a012ad3a71a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de July de 2024, 09:18:25

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - TERMO DE CREDENCIAMENTO
002-2024 SESSÃO 2 pdf
Código do documento f67b929f-efb0-4961-9001-7a012ad3a71a

Assinaturas
Leandro H B Almeida
leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

15 Jul 2024, 15:21:24
Documento f67b929f-efb0-4961-9001-7a012ad3a71a criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-07-15T15:21:24-03:00

15 Jul 2024, 15:24:31
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-07-15T15:24:31-03:00

15 Jul 2024, 16:11:17
LEANDRO H B ALMEIDA Assinou como parte - Email: leandrobalmeida@lagoasanta.mg.gov.br - IP:
187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 6242) - Geolocalização: -19.6411392 -43.9058432 -
Documento de identificação informado: 048.207.136-20 - DATE_ATOM: 2024-07-15T16:11:17-03:00

17 Jul 2024, 09:18:13
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 55012) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-07-17T09:18:13-03:00

Hash do documento original
(SHA256):37430e839e66cd6ba3253dd56dd14f42e2afa979bc9394c80fdb7233360341a5
(SHA512):5c27313cc29bfac34b85796118694ac429c843db72b95bf56e697cc7b6f3709294316664b4ddd93aa086a1af628d5965aa4669cff57c2451dff81ffbcd8f44a9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6411392 -43.9058432

		2024-07-17T09:18:36-0300